

Årsredovisning

Familjen Orrmyr Bild & Form AB

559224-2258

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Sörensson , Verkställande direktör
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva reklam- och mediebyrå, samt bedriva programvaruutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	6 062	3 965	2 329	930
Resultat efter finansiella poster	-1	26	-21	-23
Soliditet %	7	5	4	9

Omsättningen har ökat med 53% jämfört med tidigare räkenskapsår, vilket beror på att organisationen vuxit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-18 804	24 451	55 647
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		24 451	-24 451	0
- Årets resultat			33 824	33 824
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 647	33 824	89 471

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 647
Årets resultat	33 824
Summa	39 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 471
Summa	39 471

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 062 244	3 964 911
Övriga rörelseintäkter	0	7 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 062 244	3 972 910
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-526 939	-241 251
Övriga externa kostnader	-652 481	-36 167
Personalkostnader	-4 885 732	-3 669 619
Summa rörelsekostnader	-6 065 152	-3 947 037
Rörelseresultat	-2 908	25 873
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 887	32
Summa finansiella poster	1 887	32
Resultat efter finansiella poster	-1 021	25 905
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	50 000	0
Resultat före skatt	48 979	25 905
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 155	-1 454
Årets resultat	33 824	24 451

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	673 627	506 613
Övriga fordringar	34 494	31 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 728	9 280
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>713 849</i>	<i>547 343</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	590 837	488 574
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>590 837</i>	<i>488 574</i>
Summa omsättningstillgångar	1 304 686	1 035 917
SUMMA TILLGÅNGAR	1 304 686	1 035 917

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 647	-18 804
Årets resultat	33 824	24 451
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 471	5 647
Summa eget kapital	89 471	55 647
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 381	19 671
Skulder till koncernföretag	25 824	0
Skatteskulder	32 603	8 752
Övriga skulder	484 139	447 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	643 268	504 361
Summa kortfristiga skulder	1 215 215	980 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 304 686	1 035 917

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	6	5

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Martin Sörensson
Martin Sörensson
Verkställande direktör
2024-05-02

Peter Orrmyr
Peter Orrmyr
Styrelseordförande
2024-05-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-02

John Henrik Blom
John Henrik Blom
Auktoriserad revisor
